Контактное лицо по результатам отбора: 8 (951) 908-50-93 Алексей Рашитович Хабибуллин - руководитель дирекции

довузовской и олимпиадной подготовки АНО «НЕЙМАРК».

ПРОТОКОЛ №1

заседания экспертной комиссии по результатам проведения отбора

участников ДООП «НЕЙМАРК.ИТ-Академия по олимпиадному

программированию»

18.03.2024 г.                                                                            г. Нижний Новгород

Повестка дня:

Об утверждении итогового списка участников ДООП «НЕЙМАРК.ИТ-

Академия по олимпиадному программированию».

Решили:

Утвердить список участников ДООП «НЕЙМАРК.ИТ-Академия по

олимпиадному программированию».

№ Ф. Имя О. Регион
Сумма

баллов
Решение комиссии

1

Р. Николай А.

Нижегородская область  616

Рекомендовать для участия на

смену "ИТ-академия Неймарк

по олимпиадному

программированию"

2

К. Глеб В.

Республика Мордовия 573

Рекомендовать для участия на

смену "ИТ-академия Неймарк

по олимпиадному

программированию"

3

Г. Сергей Е.

Республика Мордовия 556

Рекомендовать для участия на

смену "ИТ-академия Неймарк

по олимпиадному

программированию"

4

Г. Дмитрий В.

Нижегородская область 529

Рекомендовать для участия на

смену "ИТ-академия Неймарк

по олимпиадному

программированию"

5

Г. Валентин П.

Нижегородская область 519

Рекомендовать для участия на

смену "ИТ-академия Неймарк

по олимпиадному

программированию"

6

Г. Екатерина А.

Нижегородская область 514

Рекомендовать для участия на

смену "ИТ-академия Неймарк

по олимпиадному

программированию"

7

Г. Леонид Ю.

Нижегородская область 504

Рекомендовать для участия на

смену "ИТ-академия Неймарк

по олимпиадному

программированию"

Контактное лицо по результатам отбора: 8 (951) 908-50-93 Алексей Рашитович Хабибуллин - руководитель дирекции

довузовской и олимпиадной подготовки АНО «НЕЙМАРК».

8

Э. Андрей А.

Нижегородская область 480

Рекомендовать для участия на

смену "ИТ-академия Неймарк

по олимпиадному

программированию"

9

П. Михаил А.

Нижегородская область  474

Рекомендовать для участия на

смену "ИТ-академия Неймарк

по олимпиадному

программированию"

10

П. Даниил Д.

Самарская область 458

Рекомендовать для участия на

смену "ИТ-академия Неймарк

по олимпиадному

программированию"

11

Х. Алиса М.

Нижегородская область 441

Рекомендовать для участия на

смену "ИТ-академия Неймарк

по олимпиадному

программированию"

12

П. Иван М.

Нижегородская область 420

Рекомендовать для участия на

смену "ИТ-академия Неймарк

по олимпиадному

программированию"

13

Ш. Дмитрий А.

Нижегородская область 401

Рекомендовать для участия на

смену "ИТ-академия Неймарк

по олимпиадному

программированию"

14

С. Тимофей А.

Нижегородская область 325

Рекомендовать для участия на

смену "ИТ-академия Неймарк

по олимпиадному

программированию"

15

М. Анастасия И.

Республика Мордовия 315

Рекомендовать для участия на

смену "ИТ-академия Неймарк

по олимпиадному

программированию"

16

П. Христина А.

Республика Мордовия 312

Рекомендовать для участия на

смену "ИТ-академия Неймарк

по олимпиадному

программированию"

17

М. Аркадий Ю.

Нижегородская область 306

Рекомендовать для участия на

смену "ИТ-академия Неймарк

по олимпиадному

программированию"

18

С. Дмитрий А.

Нижегородская область 306

Рекомендовать для участия на

смену "ИТ-академия Неймарк

по олимпиадному

программированию"

19

Н. Дмитрий Д.

Чувашская республика 302

Рекомендовать для участия на

смену "ИТ-академия Неймарк

по олимпиадному

программированию"

20

Р. Артём В.

Нижегородская область 301

Рекомендовать для участия на

смену "ИТ-академия Неймарк

по олимпиадному

программированию"

Контактное лицо по результатам отбора: 8 (951) 908-50-93 Алексей Рашитович Хабибуллин - руководитель дирекции

довузовской и олимпиадной подготовки АНО «НЕЙМАРК».

21

С. Ирина А.

Нижегородская область 294

Рекомендовать для участия на

смену "ИТ-академия Неймарк

по олимпиадному

программированию"

22

Ш. Юрий В.

Нижегородская обл 282

Рекомендовать для участия на

смену "ИТ-академия Неймарк

по олимпиадному

программированию"

23

Ф. Платон М.

Нижегородская область 278

Рекомендовать для участия на

смену "ИТ-академия Неймарк

по олимпиадному

программированию"

24

В. Максим А.

Оренбургская область 274

Рекомендовать для участия на

смену "ИТ-академия Неймарк

по олимпиадному

программированию"

25

В. Алиса П.

Оренбургская область 271

Рекомендовать для участия на

смену "ИТ-академия Неймарк

по олимпиадному

программированию"

26

Е. Сергей А.

Нижегородская область 268

Рекомендовать для участия на

смену "ИТ-академия Неймарк

по олимпиадному

программированию"

27

К. Нина А.

Нижегородская область 268

Рекомендовать для участия на

смену "ИТ-академия Неймарк

по олимпиадному

программированию"

28

М. Александр А.

Нижегородская область 264

Рекомендовать для участия на

смену "ИТ-академия Неймарк

по олимпиадному

программированию"

29

С. Сергей С.

Нижегородская область 238

Рекомендовать для участия на

смену "ИТ-академия Неймарк

по олимпиадному

программированию"

30

П. Михаил М.

Рязанская область 225

Рекомендовать для участия на

смену "ИТ-академия Неймарк

по олимпиадному

программированию"

31

Р. Александр С.

Пермский край 225

Рекомендовать для участия на

смену "ИТ-академия Неймарк

по олимпиадному

программированию"

32

К. Александр В.

Нижегородская область 218

Рекомендовать для участия на

смену "ИТ-академия Неймарк

по олимпиадному

программированию"

33

Р. Николай С.

Нижегородская область 218

Рекомендовать для участия на

смену "ИТ-академия Неймарк

по олимпиадному

программированию"

Контактное лицо по результатам отбора: 8 (951) 908-50-93 Алексей Рашитович Хабибуллин - руководитель дирекции

довузовской и олимпиадной подготовки АНО «НЕЙМАРК».

34

И. Евгения М.

Нижегородская область 194

Рекомендовать для участия на

смену "ИТ-академия Неймарк

по олимпиадному

программированию"

35

Е. Егор И.

Республика Татарстан 189

Рекомендовать для участия на

смену "ИТ-академия Неймарк

по олимпиадному

программированию"

36

П. Максим Е.

Нижегородская область 185

Рекомендовать для участия на

смену "ИТ-академия Неймарк

по олимпиадному

программированию"

37

И. Платон Р.

Нижегородская область 175

Рекомендовать для участия на

смену "ИТ-академия Неймарк

по олимпиадному

программированию"

38

И. Алина Р.

Тульская область 161

Рекомендовать для участия на

смену "ИТ-академия Неймарк

по олимпиадному

программированию"

39

С. Тимофей М.

Нижегородская область 161

Рекомендовать для участия на

смену "ИТ-академия Неймарк

по олимпиадному

программированию"

40

Т. Михаил М.

Нижегородская область 160

Рекомендовать для участия на

смену "ИТ-академия Неймарк

по олимпиадному

программированию"

41

Р. Артем А.

Нижегородская область 157

Рекомендовать для участия на

смену "ИТ-академия Неймарк

по олимпиадному

программированию"

42

Б. Антон А.

Нижегородская область 140

Рекомендовать для участия на

смену "ИТ-академия Неймарк

по олимпиадному

программированию"

43

З. Арина А.

Нижегородская область 140

Рекомендовать для участия на

смену "ИТ-академия Неймарк

по олимпиадному

программированию"

44

С. Лев Д.

Нижегородская область 140

Рекомендовать для участия на

смену "ИТ-академия Неймарк

по олимпиадному

программированию"

45

Г. Никита А.

Нижегородская область 128

Рекомендовать для участия на

смену "ИТ-академия Неймарк

по олимпиадному

программированию"

46

С. Михаил С.

Нижегородская область 123

Рекомендовать для участия на

смену "ИТ-академия Неймарк

по олимпиадному

программированию"

Контактное лицо по результатам отбора: 8 (951) 908-50-93 Алексей Рашитович Хабибуллин - руководитель дирекции

довузовской и олимпиадной подготовки АНО «НЕЙМАРК».

47

Х. Варвара А.

Нижегородская область 120

Рекомендовать для участия на

смену "ИТ-академия Неймарк

по олимпиадному

программированию"

48

М. Даниил С.

Нижегородская область 120

Рекомендовать для участия на

смену "ИТ-академия Неймарк

по олимпиадному

программированию"

49

Е. Илья А.

г. Нижний Новгород 120

Рекомендовать для участия на

смену "ИТ-академия Неймарк

по олимпиадному

программированию"

50

М. Захар Л.

Нижегородская область 120

Рекомендовать для участия на

смену "ИТ-академия Неймарк

по олимпиадному

программированию"

51

М. Даниил М.

Нижегородская область 120

Рекомендовать для участия на

смену "ИТ-академия Неймарк

по олимпиадному

программированию"

52

Б. Василиса А.

Нижегородская область 120

Рекомендовать для участия на

смену "ИТ-академия Неймарк

по олимпиадному

программированию"

53

Б. Камилла Э.

Чувашская Республика 110

Рекомендовать для участия на

смену "ИТ-академия Неймарк

по олимпиадному

программированию"

54

Б. Елизавета Н.

Нижегородская область 110

Рекомендовать для участия на

смену "ИТ-академия Неймарк

по олимпиадному

программированию"

55

Р. Ярослав С.

Нижегородская область 110

Рекомендовать для участия на

смену "ИТ-академия Неймарк

по олимпиадному

программированию"

56

Ш. Иван Р.

Нижегородская область 100

Рекомендовать для участия на

смену "ИТ-академия Неймарк

по олимпиадному

программированию"

57

Т. Ульяна М.

Нижегородская область 100

Рекомендовать для участия на

смену "ИТ-академия Неймарк

по олимпиадному

программированию"

58

Ш. Александр А.

Нижний Новгород 99

Рекомендовать для участия на

смену "ИТ-академия Неймарк

по олимпиадному

программированию"

59

Д. Анна В.

Нижегородская область 95

Рекомендовать для участия на

смену "ИТ-академия Неймарк

по олимпиадному

программированию"

Контактное лицо по результатам отбора: 8 (951) 908-50-93 Алексей Рашитович Хабибуллин - руководитель дирекции

довузовской и олимпиадной подготовки АНО «НЕЙМАРК».

60

П. Арсений Д.

Тульская область 92

Рекомендовать для участия на

смену "ИТ-академия Неймарк

по олимпиадному

программированию"

61 К. Артемий А. Чувашская Республика  80 Не прошел конкурс

62 Г. Глеб Р. Нижегородская область 72 Не прошел конкурс

63 Ж. Егор А. Нижегородская область 52 Не прошел конкурс

64 Б. Мария А. Нижегородская область 50 Не прошел конкурс

65 В. Вадим Д. Нижегородская область 40 Не прошел конкурс

66 Е. Антон А. Нижегородская область 40 Не прошел конкурс

67 К. Илья А. Нижегородская обл 40 Не прошел конкурс

68 К. Петр А. Нижегородская область 40 Не прошел конкурс

69 М. Арина А. Нижегородская область 40 Не прошел конкурс

70 Н. Иван А. Нижегородская область 40 Не прошел конкурс

71 П. Захар С. Нижегородская область  40 Не прошел конкурс

72 П. Юрий А. Пензенская область 40 Не прошел конкурс

73 С. Сергей А. Нижегородская область 40 Не прошел конкурс

74 Ф. Константин С. Нижегородская область 40 Не прошел конкурс

75 Я. Ксения В. Нижегородская область 40 Не прошел конкурс

76 Б. Максим Д. Самарская область 30 Не прошел конкурс

77 Г. Арина А. Нижний Новгород 30 Не прошел конкурс

78 К. Ольга Р. Нижегородская область 30 Не прошел конкурс

79 К. Андрей А. Нижегородская область 30 Не прошел конкурс

80 К. Никита В. Москва  30 Не прошел конкурс

81 К. Даниил А. Нижегородская область 30 Не прошел конкурс

82
К. Ярослав И.

Удмуртская

Республика
30 Не прошел конкурс

83 Л. Тимофей А. Нижегородская область 30 Не прошел конкурс

84 М. Эдуард Д. Нижегородская область 30 Не прошел конкурс

85 П. Александр Д. Нижегородская область 30 Не прошел конкурс

86 С. София А. Нижегородская область 30 Не прошел конкурс

87 Т. Никита И. Нижегородская область  30 Не прошел конкурс

88 У. Данила А. Пензенская область  30 Не прошел конкурс

89
Г. Маргарита С.

Нижегородская

Область
20 Не прошел конкурс

90 Д. Михаил В. Нижний Новгород 20 Не прошел конкурс

91 к. Никита Л. Нижегородская область 20 Не прошел конкурс

92 С. Алексей А. Нижегородская область 20 Не прошел конкурс

93 Б. Захар М. Нижегородская область 10 Не прошел конкурс

94 Б. Ирина Д. Нижегородская область 10 Не прошел конкурс

95 Б. Кирилл П. Нижегородская область  10 Не прошел конкурс

96 Г. Виктория С. Республика Мордовия 10 Не прошел конкурс

97 З. Захар И. Нижегородская область 10 Не прошел конкурс

98 З. Артем Д. Нижегородская область 10 Не прошел конкурс

99 К. Анжела Д. Нижегородская область  10 Не прошел конкурс

Контактное лицо по результатам отбора: 8 (951) 908-50-93 Алексей Рашитович Хабибуллин - руководитель дирекции

довузовской и олимпиадной подготовки АНО «НЕЙМАРК».

100 К. Наталья Д. Нижний Новгород 10 Не прошел конкурс

101 Л. Владислав С. Нижегородская область  10 Не прошел конкурс

102 Л. Иван Е. Нижегородская область 10 Не прошел конкурс

103 М. Елена А. Свердловская область  10 Не прошел конкурс

104
М. Виктор Я.

Удмуртская

Республика
10 Не прошел конкурс

105 М. Арина А. Нижегородская область 10 Не прошел конкурс

106 П. Артём М. Нижегородская область 10 Не прошел конкурс

107 П. Егор С. Пермский край 10 Не прошел конкурс

108 П. Николай Е. Нижегородская область  10 Не прошел конкурс

109
С. Александр А.

Удмуртская

Республика
10 Не прошел конкурс

110 С. Альберт А. Республика Татарстан 10 Не прошел конкурс

111 С. Гордей С. Нижегородская область 10 Не прошел конкурс

112 Х. Светлана С. Владимирская область  10 Не прошел конкурс

113 К. Арсений В. Астраханская область 0 Не прошел конкурс

114 М. Артем А. Нижегородская область 0 Не прошел конкурс